
 

 

                                                   UCHWAŁA Nr IX/81/2007 
                                                           Rady Gminy Ustka 
                                                            z dnia 24 sierpnia 2007r. 
 
w sprawie :  udzielenia przez Gminę Ustka Powiatowi Słupskiemu pomocy 
w przebudowie drogi powiatowej Nr 1103G Lędowo - Modła 
 
Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami: Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz.220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003r.  
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203;  
Dz. U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; Dz. U. z 2006r. Nr 17, poz.128,  
Nr 181, poz.1337; Dz. U. z 2007r. Nr 48, poz.327 ) oraz art. 167 ust.2 pkt 5 w związku 
z art.175 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zmianami: Dz. U. z 2005r. Nr 169, poz. 1420; Dz. U. z 2006 Nr 45, poz. 319, 
Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 249,  
poz. 1832; Dz.U. z 2007r. Nr 88, poz. 587 i Nr 115, poz. 791) i art.47 ust.2 ustawy z dnia  
13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego ( Dz. U. Nr 203, 
poz.1966 ze zmianami: Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104; Dz. U. z 2006r. Nr 225, 
poz. 1635).  
                                                
                                        Rada Gminy Ustka uchwala, co następuje: 
                                                                          
                                                                          § 1. 
 
Udziela się Powiatowi Słupskiemu pomocy w zakresie wykonania robót drogowych, poprzez 
ułoŜenie płyt drogowych typu Jumbo, na realizację zadania polegającego na przebudowie 
drogi powiatowej Nr 1103G Lędowo – Modła. Zarząd Powiatu zakupi płyty drogowe typu 
Jumbo w ilości 700 szt. 
                                                                          § 2. 
 
1. Warunki udzielenia pomocy, a w szczególności przeznaczenie, termin i zasady 
rozliczenia środków, określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Słupskim a Gminą 
Ustka. 
 
2. Do zawarcia umowy, o której mowa w ust.1 upowaŜnia się Wójta Gminy Ustka. 
                                                                           
                                                                          § 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 
                                                                         
                                                                          § 4. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 


